

Расчет стоимости

на выполнение кадастровых работ для филиала "Приморские ЭС" (линейные объекты 35кВ)

ЛЭП 35кВ Агрокомплекс-Дубки-Ленинское

Расчет выполнен в соответствии с Постановлением РФ № 352 от 06.06.2012г Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Федеральными органами, государственной власти, государственной корпорацией по атомной энергии "Росатом" государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание"

№ п/п	Виды работ	Обоснование	Объем работ	Коэффициент	Формула расчета	Трудоемкость (чел-час)
1	2	3	4	5	6	7
1	Подготовительные работы				ИТОГО	3884,991
1.1	Изучение документов				$A+B$	41,12
а	Объект-земельный участок, шт.	таб. 1 примечание 1	11	5	$A=5,6*K1$	28
в	Кол-во видов документов, шт.	таб. 1	13	8,2	$B=1,6*K2$	13,12
1.2	Полевое обследование геодезической основы				A	8
а	Объект - пункт ОМС, шт.	таб. 2	1		$A=8,0$	8
1.3	Составление разбивочного чертежа				$A+B$	3835,871
а	Объект - земельный участок, шт.	таб.4	11	42,972012	$A=2,4$	1134,561
в	Протяженность границ земельного участка, км	таб.4	52,3852		$B=1,2*K3$	2701,31
2	Определение координат пунктов съемочного обоснования	1 категория быстрая статика			ИТОГО	742,35
а	Количество точек, шт.	таб.8	505		$A=1,47$	742,35
3	Определение координат характерных точек границ земельного участка	1 категория до 500 м			ИТОГО	62,4
а	Количество точек, шт.	таб.10	480		$A=0,13$	62,4
4	Вычерчивание графической части межевого плана земельного участка				ИТОГО	132
а	Межевой план, шт.	таб.13	1		$A=4,0$	4
б	Лист формата А4	таб.13	80		$B=1,6$	128
5	Оформление межевого плана				ИТОГО	88
а	Межевой план, шт.	таб.16	11		$A=1*8,0$	88
ВСЕГО трудозатраты, чел-час					Сумма строк 1-5	4909,741
	Цена нормачаса, руб./чел-час				$Зисп/(247/12*8)*2,5$	661,95
	Заработная плата исполнителя, руб.	№22-ПА от 22.01.16.	43601			
	Количество рабочих часов в месяц среднее за год, час				$247/12*8$	164,67
	Количество рабочих дней в 2016 году, дней		247			
	Количество рабочих месяцев в году, мес.		12			
	Продолжительность рабочего времени, час		8			
	Отношение Выручки/ФОТ				$1/0,4$	2,5
	Итого, рублей					3 250 000,00
	НДС 18%, рублей					585 000,00
	Итого с НДС, рублей					3 835 000,00

Заместитель директора по развитию и инвестициям

Начальник ООСТНиУИ

Начальник ОСДР

Инженер 1 кат. ОСДР

Скаредин В.А.

Москалев А.В.

Стеценко Л.В.

Гаврюш Т. П.